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MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

IMTOCTAHOBJJUEHME
ot 20.07.2023 Ne 2157-nm
r. Maragan

O BHeceHMH M3MEHEHUII B MyHHMIMNIAJIbHYIO IPOrpaMMy
«Mouaoaexb Maragana», yTBepKJIeHHYI0 IOCTAHOBJEHHEM MIPHUH ropoaa
Maranana ot 17.08.2022 Ne 2678-nm

B memax peamsanuu < MyHUOMOAIBHOM  mporpamMmbl  «Mostogexs
Maragana», BO HCHOJHEHHE pelieHuss Maragancko ropoackou Jlymel oOT
19.05.2023 Ne 32-]1 «O BHeceHMHM HW3MEHEHWUH B pernieHue MaragaHCcKou
ropoackoit Jymer ot 23 npexabps 2022 roma Ne 102-11 «O Oromxere
MyHHUITUTIATBHOTO 0Opa3oBaHusi «['oponx Maraman» na 2023 rox ¥ Ha TUTAHOBBIN
nepuon 2024 u 2025 ronmos», pyKOBOACTBYsCh crarbsiMu 35.1 m 45 VYcrasa
MyHHUIIUNIATBHOTO OOpaszoBanus «l'opox Maragan», mdpus ropoaa Maranana
NOCTAHOBJAECT:

1. Buectu B MyHHMIMOAIbHYIO mnporpamMmy «Mononexs Maraganay,
YTBEP)KJICHHYIO TIOCTAaHOBJICHMEM MdpuM ropojga Maragana ot 17.08.2022
Ne 2678-mim, ciemyronue U3MEHCHHS:

1.1. B macmopre nporpammbl  CTpoKy «OO0BEMBI ¥  HCTOYHHKHU

(dbvHAaHCUPOBAHUS MYHHIIMNAIBHOW MPOTPAMMBD) HU3JIOKHUTh B  CIEAYIONICH

peIaKIInu:
OOBEeMBI U ICTOYHHUKHU O6mmit  o0veM (¢unHancupoBanus IIporpammsl  cocTaBisieT
(buHaHCHPOBAHUS 21 254,091 TBIC. pYO., B TOM UHUCIIE:
MYHHUITUTIATEHON — cpencTtBa OropkeTa MYHHUIUIAIBHOTO oOpasoBaHus «lopoj
IIPOrpaMMBbl Maranan» — 20 888,091 Teic. pyo0.;
— CpeicTBa W3 WHBIX HCTOYHUKOB (DMHAHCHUPOBAHHS (CpEICTBa
obnactHoro 6romkera) — 366,000 ThIC. pYO.




1.2. Paznen 6 «PecypcHoe obecneuenue [IporpamMmb» U3I0KUTH B HOBOM

pelaKuu:

«Peaﬂmaul/m IIpOorpaMMHBIX MCpOHpI/I}ITI/Iﬁ OCYmCCTBIKICTCA 3a CUCT

CpeaCTB Oro/pkeTa MYyHHIMIAIbHOTO oOpasoBanust «l'opox Maraman» M UHBIX

HNCTOYHHKOB (1)I/IHaHCI/IpOBaHI/UI.

Hcnonnure
b [HotpebHOCTE B (PMHAHCOBBIX CPENCTBAX, THIC. PYO.
Hcrounuk
(nmomyuaren
1,) B TOM YHCJIE I10 TOgaM (bHHaHCHp OBaHH
JEHEKHBIX Bceero &
- 2023 ron 2024 ron 2025 ron 2026 ron | 2027 rog
21 254,091 | 1951,000 | 1314,000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465,733 Bcero, B T.4.
VYnpasieHue Cpenctsa
10 Acj1aM MYHHUIUIIAJIBHOT
MONOXCKH U | o, gag 091 | 1585000 | 1314000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465733 | © OOpasosanma
CBSI3IM C «[opox
00IIIeCTBEHH Maranan» (manee
OCTBIO — MB)
M3pUH
ropoa 366,000 366,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Unere
M
arajara Ob6nactHOM
366,000 366,000 0,000 0,000 0,000 0,000 OroKer (nanee —
OB)
21 254,091 | 1951,000 | 1314,000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465,733 Bcero, B T.4.
20888,091 | 1585,000 | 1314,000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465,733 MB
Hroro no
IIporpamme
366,000 366,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Wnbie
366,000 366,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Ob
O6bem  (unancupoBanust — moamporpamMm  [Iporpammel  €XKerogHO

KOPPEKTUPYETCS B COOTBETCTBUM C (PUHAHCOBBIMM BO3MOXKHOCTAMH OFO/IKETa

MYHUIHUIIAJIBHOT O

oOpa3oBaHUs

«l'opon

Maranamn»

u HN3MCHCHHUIMU

lleﬁCTBy}OIHCFO 3aKOHOAATCJIbCTBA B YaCTH MMOJIHOMOYM M OpraHoB MCECTHOT'O

caMOyTIpaBJICHUS.

K peamunzaunu IIporpammsl

CPEICTBY.

BO3MOKHO IIPHUBJICUCHHC

CIIOHCOPCKHUX

1.3. M3noxute pazaen 7 «CucreMa mporpaMMHBIX MEPOTIPUATHIN B HOBOM

peaaKnuu COrjIaCHO IMPUIIOKCHUIO K HACTOAIICMY ITOCTAHOBJICHUIO.
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2. Omy0nuMKOBaTh HACTOSIIEE IIOCTAHOBJICHHE B CPEACTBAX MAaCCOBOM

uHbOpMaInu.

['maBa MyHUIIUNTATIEHOTO 00PA30BAHUS
1O. I'puman
«I"'opoxg Maraman», M3p ropoga Maraana



Pa3znea 7.
CUCTEMA IMTPOI'PAMMHBIX MEPOIIPUSATUN

INPUJIOKEHHUE

K MIOCTAHOBJICHHUIO MOPHH

ropoaa Maragana
ot 20.07.2023 Ne 2157-nim

Ucnonuurens [TorpebHOCTH B DMHAHCOBBIX CPENICTBAX, THIC. PYO.
HcTounuk
Ne HaunmenoBanue Cpox (monyvarens B ToM yncne no rogam (MHAHCHPOB
/11 MEPOTIPUSITHS peanu3auuu JEHEXKHBIX Bcero 2023 2024 2025 2026 2027 aHI/I}Ip
CPEICTB) rof rof rof O rof
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CpencrBa
Oroa:KeTa
MYHH A
IlaTpuoTHYeckoe U rpaskIAHCKOE BOCIIUTAHHE bHOTO
1. P paziiL 1888,086 100,000 | 100,000 | 100,000 | 778,474 | 809,612 | oOpa3oBanu
MOJIO/I€KH
s «I'opoa
Maragan»
(nanee —
MB)
Peanu3zanms
KOMILJIEKCa
MEpONPHUITHI B | KBADTAL
1.1. paMKax MecsSuHUKa P YIMCO 242,644 0,000 0,000 0,000 118,943 | 123,701 Mb
(exxeromHO)
BOEHHO-
NaTPUOTUYECKOTO U
TPaKIAHCKOTO




BOCIIMTAHUS
MOJIOIEKH

Opranuzanus u
MIpOBEACHUE

1.2.

MEPOIPHUATHH,

MaTPpUOTHYECKOE
BOCITUTaHHE
MOJIOZIEHKH,
OAACPKKaA

JIETENLHOCTH
00beIMHEHHH U
OpraHu3aIuii
BOCHHO-
NaTPUOTUIECKOM
HamnpaBJICHHOCTH,
IIPOBECJICHUEC
COBMECTHBIX
MEpONPUITUI

Opranuzanus u

MPOBECIICHHUEC

HamnpaBJICHHBIX Ha

1-4 kBapran
(e)KeroHo)

YIMCO

358,069

0,000

0,000

0,000

175,524

182,545

Mb

1.3.

OTKPBITON
TOPOJICKON BOEHHO-
CIIOPTUBHOU UI'PBI
«bynymee Poccumy»
Opranusanus u
MPOBECIICHUEC

3 kBapTain
(exero1HO)

YIIMCO
(MBY IO
«MBCTI]
«IToaBur»)

241,322

40,000

40,000

40,000 | 59,472

61,850

Mb

1.4.

MaTPUOTHIECKHUX
MEpOIPUATHH,
[MOCBSIIEHHBIX

2-4 kBaprain
(exero1HO)

MaMSITHBIM JTaTaM

YIIMCO
(MBY IO
«MBCTI]
«IToaBur»)

1 046,051

60,000

60,000

60,000 | 424,535

441,516

Mb




ucropuu Poccun,
rOCy1apCTBEHHBIM
cuMBoJjiaMm PO,
Mpa3AHOBAHUIO
[To6ens B Benukoii
OtedecTBEHHOM
BOMHE: aKIIUH
«I"epoun OteuecTBay,

«I'eopruesckas
neHTay», «OT Bcer
JLYIIH»,
npa3AHUYHAs
BcTpeya «llobeanbiii
Maii» u np.
11 154,105 | 901,585 | 600,000 | 600,000 | 4472,804 | 4579,716 | Bcero, B T.4.
11 074,105 | 821,585 | 600,000 | 600,000 | 4472,804 | 4579,716 Mb
. . . HNubie
IMoaaepxka TAJAHTIMBON MOJI0AEKHN, MOJIOTEKHBIX .
2. — (ob61acTHOM
80,000 80,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Oropxer
(nanee —
OB))
Peanmm3zanus
KyJBTYpHO-
MacCOBBIX,
JOCYTOBBIX
2.1. MCPOTIPIATHH, 1-4 ksapran VIMCO 641,950 | 180,000 | 0,000 0,000 | 226,446 | 235504 MB
KOHKYPCOB, (exeroHo)

decTuBasel, aKIui,
HampaBJICHHBIX HA
OpraHu3aIUIo JI0CYTa
U TOMJICPKKY




TAJIAHTIIMBOM
MOJIOJEHKU:
TOPOACKON KOHKYPC
«CtyneHr romay,
KBecT-urpa «Ypoan-
KBECT», BpyUeHHUE
CBU/JICTEIBCTB O
MIPUCYKJICHUH
CTHUIICH/IUU TJIaBbI
MYHULUIIAJIBHOTO
obpazoBanus «['opo
Maranan», Mapa
ropojga Marajgana u

Ap.

2.2.

Opranusanus u
MIPOBEICHHE
FOPOJCKON aKLMKU
«Kiy0 BBIXOZHOTO
nHs «OTKpBITAs
TUTOMIAJIKAY

2-3 kBapran
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«IHOL»)

266,417

121,585

0,000

0,000

70,996

73,836

Bceero, B T.4.

186,417

41,585

0,000

0,000

70,996

73,836

Mb

80,000

80,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unsie (Ob)

2.3.

PazsuTtne
MYHULIMTIIATBHON
CHCTEMBI MEP
TOOLIPEHUS U
pa3BUTHS
TaJaHTIIUBOU
MOJIOICIKH:

1.Beimnara
CTHIICH]IUH TJIaBBI
MYHHIIUTIATILHOTO
obpazoBanmus «['opon

1-4 kBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

5638,417

450,000

450,000

450,000

2137,459

2150,958

4950,000

450,000

450,000

450,000

1800,000

1800,000

Mb




Maraznan», m3pa
ropona Maraznana
JIyd4liUuM CTyACHTaM
00pa3oBaTeNIbHBIX
YUpEXKICHUN

2. Yuactue
TBOPYECKOM
MOJIO/ICKH TOpoja B
MEXPETHOHATbHBIX,
BCEPOCCHUMCKUX
opymax,
becTuBasIx,
KOHKYypCax | T.II.

688,417

0,000

0,000

0,000

337,459

350,958

2.4.

Peamuzanus
KOMILJIEKCa
MEPOIPHUSTHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
pa3BUTHE
WHTEJUICKTYaJIbHOTO
JIBUOKEHUS:
MIPOBE/ICHHE
MHTEJUIEKTYaJIbHBIX
TYPHHUPOB,
MOJJEPKKA
JIeITeIIbHOCTH
MHTEJUIEKTYyaJIbHBIX
KJIyOOB,
OpraHu3alus
y4acTHsI KOMaH/ T.
Maranana B
OTKpBITOM

1-4 xBapTan
(exeromHo)

YIMCO
(MBY 1O
«ItOL»)

2708,299

85,000

0,000

0,000

1285,931

1337,368

Mb




[lepBenctre Cubupu
o
MHTEIUICKTYaJIbHBIM
UTpaM | APYTux
OKPYKHBIX,
BCEPOCCHICKUX U
MEXTyHAPOIHBIX
MHTEIICKTYaIbHBIX
MEPOTPUSITHSIX

2.5.

Peannzanus
KOMILJIEKCA
MEpOIPUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
pa3BUTHE JBUKECHUS
KBH B ropozae
Maranane: urpbl
IIKOJIEHOM,
CTYAEHYECKOM,
TOPOJCKOM JINTH
KBH; oGyuatomue
CEMUHAPHI TS
komannx KBH
«Ixoma KBHy,
y4acThe KOMaH]1
ropojga MarajgaHa B
MeponpuaTusax Jiur
MexnyHapoaHoro
coro3a KBH

1-4 kBapran
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«/{HOL»)

611,371

0,000

150,000

150,000

152,633

158,738

Mb

2.6.

Opranuzanus
y4acTus
CHEINAJIMCTOB

1-4 xBapran
(exxeromHoO)

YIMCO
(MBY 10
«JIFOL»,

340,367

65,000

0,000

0,000

134,984

140,383

Mb




YIPABJICHUS TIO
JIeJIaM MOJIOJIEKHU U
CBSI35IM C
00LIECTBEHHOCTHIO
M3PHUH TOpoJia
Maragana u
MOABEOMCTBEHHBIX
YUPEXKIACHUN BO
BCEPOCCUNCKUX
MEPOIPUATHSIX,
ceMUuHapax,
opymax,
KOHKYpcax,
spMapKax u T.I.

MBY 10

«CIILy,

MBY 10
«MBCTII
«ITonBury)

2.7.

[Tonnepxka
JeSATeTLHOCTH
MeJaroroB
MOABEOMCTBEHHBIX
YAMCO
YUpEKIACHUN
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
o0Opa3oBaHwUs:
MPOBEAECHUE CMOTpa-
KOHKYpca cpenu
MOJABEOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUM;
MIPOBE/ICHHE
KOHKypca
npodeccCHoHaTBEHOTO
MacTepcTBa Cpesin

1-4 kBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

947,284

0,000

0,000

0,000

464,355

482,929

Mb




MOJIOJIBIX
CHEINAIMCTOB
MOABEOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUH;
OpraHu3aius
MEpOIPUATHH,
MOCBSIIEHHBIX
100MJICHHBIM 1aTaM
MOABEOMCTBEHHBIX
YUpEKICHUN

Honyasipuzauus ceMeHbIX IEHHOCTEH,
opranmu3anusi padoThbl ¢ CeMbSIMU, 1eTbMH U

MOJOJCKBIO

1365,948

176,000

150,000

150,000

436,249

453,699

Mb

3.1.

Peannzanus
KOMILIEKCA
MEpOIPHUATHH,
HaIpaBJICHHBIX Ha
BOCIIUTAHUE JI€TEN U
MOJIOJICKH,
nponarasjly
CEMEMHBIX
LICHHOCTEMH,
OpPTraHU3AIUIO
CEMENHOrO Jocyra:
MEpPOTIPUSITHS,
MOCBsLIEHHBIE J[HIO
CEMbH, JTFOOBU U
BEPHOCTH,
WHTEpaKTUBHAS
nporpamma «Bceen
CEMbEH Ha

1-4 xBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

927,841

126,000

95,000

95,000

299,922

311,919

Mb




BBIXOJTHOMY,
TBOPYECKUN KOHKYPC
«/lenp Marepny»,
MacTep-KJIacChl AJIs

CceMeu u ap.
ey savico
. (MBY 1O
MEPOTPUATHIA TIO «CITLD B paMKax
paboTe ¢ ceMbsIMU H ) ’ TEKyIIEeH
3.2. | HECOBEPIICHHOJICTHU 1-4 wsapran MbLYJIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 JESATEIBbHOCT
(exxeromHoO) «IHOL»,
MU, HAXOJIAIIUMUCS u (manee —
B TPYIHOM MBYJIO T)
PYAHOH «MBCTII
KU3HCHHOM
«ITonBury)
CUTYaIlUU
[Tonnepxka
peanu3aiu
porpaMm 1o
o o o
eTel u MOJ‘Ig eku | 2-3 kBapran (MBEYJIO
33. | * A b «CITLy, 198,950 | 20,000 | 25000 | 25000 | 63211 | 65,739 Mb
(B T. 4. IETHUX (exxeroHoO)
narepeit Ha 6a3ze MBYJIO
«HOL»)
MO/IBEIOMCTBEHHBIX
y4pexKIACHUN
JIOTIOTHATEITLHOTO
o0pa3oBaHMs 1eTei)
l'oponckas akius
«IIpunannoe 3 KBADTAL
3.4. | HOBOPOXICHHOMY», P YIAMCO 239,157 30,000 30,000 30,000 73,116 76,041 Mb
(exxeromHO)

MOCBSAILIEHHAS THIO
POKJICHUSI TOpOa
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Maranana

Ioanep:kka qesiTeJIbHOCTH MOJIOIEKHBIX
001IeCTBEHHBIX 00beTHHEHH I, MOJIOAEKHOT0
caMoynpaBJieHUs, BKJIIOYEHHE MOJIOIesKH B
JAeSITeJIbHOCTh OPTraHOB MECTHOT0 CaMOYNIPaBJICHUS

2 933,833 18,415

120,000

120,000

1311,479

1363,939

Mb

4.1.

Opranuzanus
paboThI
KoopaunarimonHoro
MonoaexH0ro
Cogera ropoja
Maramana

1-4 xBapran
(exxeromHoO)

YIMCO

0,000 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Ta

4.2,

Opranuzanus
o0OydJeHUs aKTHBa
MOJIOIEKHBIX
0OIIECTBEHHBIX
00beINHEHHNH,
MOJIOIESKHOTO
caMOyIpaBlieHUS,
MIPOBEJICHHE
CEMHUHApOB,
TPCHHUHTOB,
«KPYTIIBIX CTOJIOBY C
ydacTuemM
npeJICTaBUTENeH
MOJIOIEKHBIX
0OIIIECTBEHHBIX
00BeIMHEHMH

1-4 kBapran
(exxeroHoO)

YIIMCO

0,000 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

h

4.3.

Peanuzanus
MEPOIIPHUSTHH,
HaIlpaBJICHHBIX Ha
BOBJICUCHHE

1-4 kBapran
(exxeroTHoO)

YIIMCO

2 394,723 0,000

50,000

50,000

1124,864

1169,859

Mb
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MOJIOJICKH B
peanu3anuo
COILIMAJIBHO
3HAYUMBIX POEKTOB
M aKIUH;
OpraHu3alMoOHHAs U
METOaUYeCKas
MOJJIEPKKA
MOJIOJICKHBIX
MIPOEKTOB

4.4,

Opranuzanus u
IIPOBEJICHHE B
OpraHax MECTHOTO
CaMOYITPaBIICHHS
FOPOJCKON aKLMK1
«/lens Jlybnepa»

1-4 kBapran
(exxeroHO)

YIMCO

151,158

18,415

30,000

30,000

35,658

37,085

Mb

4.5.

Hosoronunii [Ipuem
TJIaBbI
MYHUITUTIATEHOTO
obpazoBanus «I opoj
Maranan», Mapa
ropoja Marajgana
JUTST MOJIOICIKHBIX
TUAEPOB, aKTUBHOM
MOJIOJICHKH,
0OIIECTBEHHBIX
OpraHu3aIni,
OCYUIECTBIISOIINX
JeSATETLHOCTH B
cdepe MoIoAEKHON
TTOJTUTHKHU

4 xBapTan
(exxeroHoO)

YIMCO

387,952

0,000

40,000

40,000

150,957

156,995

Mb
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IMoanep:xka u pa3BuTHe 100POBOJIBYECKOI0

(BOJIOHTEPCKOT0) ABUKEHUS

2 311,295

661,000

150,000

150,000

661,909

688,386

Bcero, B T.u.

2 025,295

375,000

150,000

150,000

661,909

688,386

Mb

286,000

286,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unbie (Ob)

5.1.

Peanuzanus
MEPOIPUATHH 110
Pa3BUTHUIO
100pPOBOJIBYECKOTO
JBUKEHUS B TOPOIE
Maranane: Ki1accHble
4achkl, BCTPEYH,
CEeMHUHApHI,
TPEHUHTH, CIIETHI,
dbopyMmBI U T.11.

1-4 kBapTan
(exxeroHoO)

YIMCO
(MBY 10
«IHOL»)

2 024,529

611,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Bceero, B T.4.

2 024,529

611,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Bcero, B T.4.

1738,529

325,000

100,000

100,000

594,867

618,662

Mb

286,000

286,000

0,000

0,000

0,000

0,000

unbie (Ob)

J0

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Ta

5.2.

Benenue peectpa
BOJIOHTEPCKHUX
IpyIIl, BXOAAIIUX B
COCTaB TOPOJICKOTO
BOJIOHTEPCKOTO
Kopmyca
«BouionTepsl
Maranana

1-4 kBapran
(exxeroHoO)

YIMCO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Ta

5.3.

Opranuzanus u
POBE/ICHHUE
TOPOJICKOTO

KOHKypca
«JloOpoBozer rona»

3-4 xBapTan
(exxeroHoO)

YIMCO

286,766

50,000

50,000

50,000

67,042

69,724

Mb

dopmupoBanue 310pOBOro 06pa3a ;KU3HU

IMOAPOCTKOB U MOJOIAECKHA

177,988

0,000

0,000

0,000

87,249

90,739

Mb

6.1.

Peanusanus
MEPOIPHUATHH,

1-4 kBapran
(exxeroTHo)

VIIMCO
(MBYJIO

177,988

0,000

0,000

0,000

87,249

90,739

Mb




HaITpaBJICHHBIX Ha
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MIPHUBJICUYCHUE
MOJIOJICKHU K
3I0pPOBOMY 00pazy
KU3HH,
pOoPUIAKTUKY
AJIKOTOJIN3MA U
HapKOMaHHHU B
MOJIOICKHOM Cpejie:
akiuu, (iem-mMoO#l,
npopUIaKTHIECKHE
MEPOTIPHUSITHS,
TOPOACKON KOHKYPC
«B put™me Xu3HIY,
TOPOACKOM TypHUD
1o OOYIHHTY
«[ToGemHbIi cTpaiik»
U T.IN

«JITOL»)

6.2.

Peanuzanus
KOMILIEKCa
MEpONPHUITHI B
pamMKax ropoicKon
aKIMHU «3a 37J0pOBBIT
o0pa3 )KU3HU»
(npoBeneHue
KOHKYPCOB, aKIIUH,
CHOPTUBHBIX
MEPOIPUATHH U T.I1.)

3-4 xBapTan
(exxeroHoO)

YIIMCO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

h

NHpopmManmoHHOE H HOPMATHBHO-IIPABOBOE

1422,836

94,000

194,000

194,000

461,194

479,642

Mb
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olecrieyeHne padoThbl ¢ AeTHMHU U MOJIO/IEKBIO B
chepe peasuzanuu MOJIOAEKHON MOJTUTHKH
Hsrorosnenue
WH(POPMAIMOHHBIX,
METOTMYECKUX
M(%Tyefﬂii?B 3-4 kBaprTan YAMCO
7.1. ’ (MBY IO 695,660 0,000 100,000 | 100,000 | 242,971 | 252,689 Mb
BHJICOPOJIUKH U T.I1.) | (€XKETroaHO)
«{HOL»)
10 BOTIPOCaM
peanu3aiu
MOJIOJEKHOU
TIOJIUTHKH
[IpoBenenue
MOHHUTOPHHTA U
COIIMOJIOTHYECKUX
70, | HecremoBaHMino | 4 KBapran VIIMCO 229,472 0,000 0,000 0,000 | 112,486 | 116,986 MB
BOIIpOCaM (e’xerogHo)
peanuzamnuu
MOJIOJEKHOU
TIOJTUTHKH
Nudopmannonnas
JIeSITENLHOCTD, YIMCO
MOCBSIIEHHAS (MBY 1O
peanusanuu «CIIL»,
73|  Momomexmoi | l-4xsapran | MBYJO 0,000 0,000 | 0000 | 0000 | 0000 | 0,000 MB
MOJINTHKH, B CETH (e>xerogHoO) «JIOL»,
«HTEpHET» M MBY 1O
JIpYTruX CpeacTBax «MBCTIL]
MaccoOBOM «ITogBury )
uHpopMauu
7.4, MonepHu3arus, 1-4 kBapran YIMCO 497,704 94,000 94,000 94,000 105,737 | 109,967 Mb
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O0OHOBJIEHHUE, (e’xerogHo)
HAIOJIHEHUE U
coJiep)KaHue B

aKTyaJbHOM

COCTOSTHUU
MH(OPMALIMOHHOTO
noprana
«ITpoMoogexby,
MOCBSIIIIEHHOT O
peanuzanuu

MOJIOJEKHOU

MOJINTUKHU B

MYHUIUTIATEHOM
o0pa3zoBaHHH
«l"opon Maranman»

(MBY 10
«IHOL»)

HUTOI'O 11O ITPOI'PAMME

21 254,091 | 1951,000 | 1314,000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465,733 | Bcero, B T.4.
20 888,091 | 1585,000 | 1314,000 | 1314,000 | 8209,358 | 8465,733 MBb
366,000 366,000 0,000 0,000 0,000 0,000 unbie (OB)




